13 日
7.821

人民

币
20,000,000.00 5.52 人民

币
20,000,000.00

合计 -- -- -- -- 56,619,379.04 -- -- 156,823,805.05

22、长期借款

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告

 53

(1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

质押借款 80,981,504.33 80,981,504.33

抵押借款 180,000,000.00 180,000,000.00

担保借款 75,290,243.82 75,290,243.82

合计 336,271,748.15 336,271,748.15

(2) 长期借款情况：

单位:元 币种:人民币

期末数 期初数
种类 借款起始日 借款终止日

利率

(%)
币种 本币金额

利率

(%)
币种 本币金额

建设银行耀

县支行
2006 年 3 月

31 日
2008 年 3 月

30 日
7.348

人民

币
18,000,000.00 7.236 人民

币
18,000,000.00

建设银行耀

县支行
2006 年 7 月

28 日
2008 年 7 月

27 日
7.348

人民

币
27,981,504.33 7.236 人民

币
27,981,504.33

建设银行耀

县支行
2005 年 12

月 23 日
2008 年 12

月 22 日
7.348

人民

币
20,000,000.00 6.624 人民

币
20,000,000.00

建设银行耀

县支行
2005 年 12

月 23 日
2008 年 12

月 22 日
7.348

人民

币
15,000,000.00 6.624 人民

币
15,000,000.00

亚洲开发银

行
1997 年 12

月 28 日
2011 年 9 月

1日
6.696

人民

币
75,290,243.82 6.696 人民

币
75,290,243.82

中国银行铜

川分行
2006 年 3 月

13 日
2008 年 3 月

13 日
7.821

人民

币
180,000,000.00 5.52 人民

币
180,000,000.00

合计 -- -- -- -- 336,271,748.15 -- -- 336,271,748.15

23、股本

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%）

股份总数 660,800,000 100   660,800,000 100

24、资本公积：   单位:元币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 22,573,537.33   22,573,537.33

接受捐赠非现金资

产准备
255,000.00   255,000.00

股权投资准备 4,531,897.67   4,531,897.67

其他资本公积 14,516,286.49 775,194.72  15,291,481.21

合计 41,876,721.49 775,194.72  42,651,916.21

25、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告

 54

法定盈余公积 52,672,460.15   52,672,460.15

任意盈余公积 16,025,986.97   16,025,986.97

合计 68,698,447.12   68,698,447.12

26、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 -16,594,338.67

加：年初未分配利润 -263,707,002.69

其他转入

减：提取法定盈余公积

未分配利润 -280,301,341.36

27、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 387,694,918.4 255,478,357.17

其他业务收入 1,982,076.98

合计 389,676,995.38 255,478,357.17

(2) 主营业务（分行业）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

建材行业 376,259,970.41 300,911,227.96 250,970,842.77 229,394,524.34

[…]

12 月 23

日

2007 年

11 月 30

日
7.348

人

民

币
7.236 10,000,000.00 7.236

人

民

币
10,000,000.00

西安国际信

托投资有限

公司

2005 年 2

月 5日
2007 年 2

月 4日

人

民

币
  6.4

人

民

币
100,204,426.01

合计 -- -- -- -- -- 36,619,379.04 -- -- 136,823,805.05

21、长期借款

(1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

质押借款 80,981,504.33 80,981,504.33

担保借款 75,290,243.82 75,290,243.82

合计 156,271,748.15 156,271,748.15

(2) 长期借款情况：

单位:元 币种:人民币

期末数 期初数
种类 借款起始日 借款终止日

利率

(%)
币种 本币金额

利率

(%)
币种 本币金额

建设银行铜

川分行
2006 年 3 月

31 日
2008 年 3 月

30 日
7.348

人民

币
18,000,000.00 7.236 人民

币
18,000,000.00

建设银行铜

川分行
2006 年 7 月

28 日
2008 年 7 月

27 日
7.348

人民

币
27,981,504.33 7.236 人民

币
27,981,504.33

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告

 70

建设银行铜

川分行
2005 年 12

月 23 日
2008 年 12

月 22 日
7.348

人民

币
20,000,000.00 6.624 人民

币
20,000,000.00

建设银行铜

川分行
2005 年 12

月 23 日
2008 年 12

月 22 日
7.348

人民

币
15,000,000.00 6.624 人民

币
15,000,000.00

亚洲开发银

行
1997 年 12

月 28 日
2011 年 9 月

1日
6.696

人民

币
75,290,243.82 6.696 人民

币
75,290,243.82

合计 -- -- -- -- 156,271,748.15 -- -- 156,271,748.15

   22、股本

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%）

股份总数 660,800,000 100   660,800,000 100

23、资本公积：   单位:元币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 22,573,537.33   22,573,537.33

接受捐赠非现金资

产准备
255,000.00   255,000.00

股权投资准备 4,531,897.67   4,531,897.67

其他资本公积 14,516,286.49 775,194.72  15,291,481.21

合计 41,876,721.49 775,194.72  42,651,916.21

24、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 41,605,096.31   41,605,096.31

任意盈余公积 26,828,534.84   26,828,534.84

合计 68,433,631.15   68,433,631.15

25、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润

加：年初未分配利润 -262,330,425.24

其他转入

减：提取法定盈余公积

未分配利润 -276,509,350.70

26、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

陕西秦岭水泥（集团）股份有限公司 2007 年半年度报告

 71

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 336,259,366.57 222,807,438.83

其他业务收入 26,445,763.34 42,450.63

合计 362,705,129.91 222,849,889.46

(2) 主营业务（分行业）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

建材行业 336,259,366.57 284,518,681.87 222,807,438.83 210,328,492.88